
Id: GLAXQ-TXDDA-SFHOB-GNQWY-IWWME. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/680/10
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia zmiany Statutu Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa" 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 3 w zw. z art. 67 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 
§ 1. W Statucie Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/300/08 Rady Miejskiej w Boguchwale 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie utworzenia Związku Gmin "Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa" wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1 Gminy:Trzebownisko, Boguchwała, Krasne, Głogów Małopolski, Chmielnik, 

Czarna tworzą związek gminny pod nazwą "Podkarpacka Komunikacja 
Samochodowa", zwany dalej Związkiem Gmin." 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej 

realizacją Komisji Statutowo-Prawnej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


